
Opatření děkanky FHS UK

Compiled Mar 7, 2025 7:38:17 AM by Document Globe ®   1

2025
Opatření děkanky č. 1/2025
Mimořádné odměny za podání a zisk externích projektů výzkumu, vývoje a inovací

2024
Opatření děkanky č. 16/2024
Pozastavení vyplácení příspěvku na úroky z účelového úvěru na potřeby související s bytovými potřebami ze sociálního
fondu Fakulty humanitních studií Univerzity Karlovy v roce 2025

Opatření děkanky č. 15/2024
Hodnocení technickohospodářských zaměstnanců na Fakultě humanitních studií Univerzity Karlovy

Opatření děkanky č. 14/2024
Stanovení výše stipendia za vynikající studijní výsledky na Fakultě humanitních studií Univerzity Karlovy za akademický
rok 2023/2024

Opatření děkanky č. 13/2024
Principy kariérního rozvoje, podpory a hodnocení akademických a vědeckých pracovníků a lektorů na Fakultě
humanitních studií Univerzity Karlovy

Opatření děkanky č. 12/2024
Předkládání podkladů pro závěrečné účtování účetních operací a k provedení inventarizace na Fakultě humanitních
studií Univerzity Karlovy za rok 2024

Opatření děkanky č. 11/2024
Zadávání veřejných zakázek Fakulty humanitních studií Univerzity Karlovy

Opatření děkanky č. 10/2024
Stipendium za včasné ukončení doktorského studia na Fakultě humanitních studií Univerzity Karlovy

Opatření děkanky č. 9/2024
Zajištění možnosti pokračovat ve studiu stejného nebo obdobného studijního programu – Sociální politika a sociální
práce, studijní obor Sociální práce

Opatření děkanky č. 8/2024
Zajištění možnosti pokračovat ve studiu stejného nebo obdobného doktorského studijního programu

Opatření děkanky č. 7/2024
Stanovení povinnosti čerpání dovolené pro akademické pracovníky a další zaměstnance Fakulty humanitních studií
Univerzity Karlovy za kalendářní rok 2024

Opatření děkanky č. 6/2024
Harmonogram akademického roku 2024/2025

Opatření děkanky č. 5/2024
Změna a doplnění opatření děkana č. 3/2017: Pravidla tvorby a použití sociálního fondu na FHS UK

Opatření děkanky č. 4/2024
Zajištění možnosti pokračovat ve studiu stejného nebo obdobného bakalářského nebo navazujícího magisterského
studijního programu

Opatření děkanky č. 3/2024
Organizační řád děkanátu Fakulty humanitních studií Univerzity Karlovy

FHS-3632.html
FHS-3589.html
FHS-3551.html
FHS-3499.html
FHS-3494.html
FHS-3419.html
FHS-3417.html
FHS-3358.html
FHS-3356.html
FHS-3317.html
FHS-3288.html
FHS-3289.html
FHS-3277.html
FHS-3251.html
FHS-3230.html


Compiled Mar 7, 2025 7:38:17 AM by Document Globe ®   2

Opatření děkanky č. 2/2024
Pružná pracovní doba na Fakultě humanitních studií Univerzity Karlovy

Opatření děkanky č. 1/2024
Pravidla poskytování a čerpání dnů osobního volna a rozvoje na Fakultě humanitních studií Univerzity Karlovy

2023
Opatření děkanky č. 16/2023
Pozastavení vyplácení příspěvku na úroky z účelového úvěru na potřeby související s bytovými potřebami ze sociálního
fondu Fakulty humanitních studií Univerzity Karlovy v roce 2024

Opatření děkanky č. 15/2023
Organizační řád Fakulty humanitních studií Univerzity Karlovy

Opatření děkanky č. 14/2023
Stanovení výše stipendia za vynikající studijní výsledky na Fakultě humanitních studií Univerzity Karlovy za akademický
rok 2022/2023

Opatření děkanky č. 13/2023
Vyhlášení děkanského volna

Opatření děkanky č. 12/2023
Předkládání podkladů pro závěrečné účtování účetních operací a k provedení inventarizace na Fakultě humanitních
studií Univerzity Karlovy za rok 2023

Opatření děkanky č. 11/2023
Pravidla pro vypisování, evidenci, odevzdávání a zveřejňování kvalifikačních prací

Opatření děkanky č. 10/2023
Harmonogram akademického roku 2023/2024

Opatření děkana č. 9/2023
Oběh účetních dokladů

Opatření děkana č. 8/2023
Organizační řád vědeckého pracoviště Centrum pro studium dlouhověkosti a dlouhodobé péče Fakulty humanitních
studií Univerzity Karlovy

Opatření děkana č. 7/2023
Stanovení povinnosti čerpání dovolené pro akademické pracovníky a další zaměstnance Fakulty humanitních studií
Univerzity Karlovy za kalendářní rok 2023

Opatření děkana č. 6/2023
Poskytování příspěvku na stravování pro pracovníky Fakulty humanitních studií Univerzity Karlovy

Opatření děkana č. 5/2023
Vnitřní kontrolní systém

Opatření děkana č. 4/2023
Stanovení podmínek pro evidenci a používání úředních a ostatních razítek na Fakultě humanitních studií Univerzity
Karlovy

Opatření děkana č. 3/2023
Změna a doplnění opatření děkana č. 5/2019: Ediční činnost na Fakultě humanitních studií Univerzity Karlovy

Opatření děkana č. 2/2023
Změna a doplnění opatření děkana č. 13/2017: Pravidla pro správu majetku Fakulty humanitních studií Univerzity Karlovy

Opatření děkana č. 1/2023
- opatření je zrušeno   opatřením děkanky č. 14/2023
Stanovení výše stipendia za vynikající studijní výsledky na Fakultě humanitních studií Univerzity Karlovy za akademický
rok 2021/2022

2022

FHS-3240.html
FHS-3228.html
FHS-3125.html
FHS-3124.html
FHS-3123.html
FHS-3114.html
FHS-3082.html
FHS-3074.html
FHS-2988.html
FHS-2977.html
FHS-2975.html
FHS-2968.html
FHS-2907.html
FHS-2962.html
FHS-2960.html
FHS-2958.html
FHS-2945.html
FHS-2925.html
FHS-3123.html


Compiled Mar 7, 2025 7:38:17 AM by Document Globe ®   3

Opatření děkana č. 18/2022
Pozastavení vyplácení příspěvku na úroky z účelového úvěru na potřeby související s bytovými potřebami ze sociálního
fondu Fakulty humanitních studií Univerzity Karlovy v roce 2023

Opatření děkana č. 17/2022
Vyhlášení děkanského volna

Opatření děkana č. 16/2022
Změna a doplnění opatření děkana č. 3/2017 ve znění opatření děkana č. 21/2019: Pravidla tvorby a použití sociálního
fondu na FHS UK

Opatření děkana č. 15/2022
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 6/2023
Změna a doplnění opatření děkana č. 20/2019: Poskytování příspěvku na stravování pro pracovníky Fakulty humanitních
studií Univerzity Karlovy

Opatření děkana č. 14/2022
Předkládání podkladů pro závěrečné účtování účetních operací a k provedení inventarizace na Fakultě humanitních
studií Univerzity Karlovy za rok 2022

Opatření děkana č. 13/2022
Zásady pro poskytování finanční podpory zájmové činnosti studentů Fakulty humanitních studií Univerzity Karlovy

Opatření děkana č. 12/2022
Změna a doplnění opatření děkana č. 15/2019: Výkon spisové služby na Fakultě humanitních studií Univerzity Karlovy

Opatření děkana č. 11/2022
- opatření je zrušeno   opatřením děkanky č. 11/2024
Změna a doplnění opatření děkana č. 5/2022: Zadávání veřejných zakázek Fakulty humanitních studií Univerzity Karlovy

Opatření děkana č. 10/2022
Provoz hlavní spisovny na Fakultě humanitních studií Univerzity Karlovy

Opatření děkana č. 9/2022
- opatření je zrušeno   opatřením děkanky č. 13/2024
Systém hodnocení akademických a vědeckých pracovníků a lektorů na Fakultě humanitních studií Univerzity Karlovy

Opatření děkana č. 8/2022
Harmonogram akademického roku 2022/2023

Opatření děkana č. 7/2022
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 7/2023
Stanovení povinnosti čerpání dovolené pro akademické pracovníky a další zaměstnance Fakulty humanitních studií
Univerzity Karlovy za kalendářní rok 2022

Opatření děkana č. 6/2022
Projektová činnost v rámci Fakulty humanitních studií Univerzity Karlovy

Opatření děkana č. 5/2022
- opatření je zrušeno   opatřením děkanky č. 11/2024
- opatření je změněno  opatřením děkana č. 11/2022
Zadávání veřejných zakázek Fakulty humanitních studií Univerzity Karlovy

Opatření děkana č. 4/2022
Evidence veřejných zakázek na Fakultě humanitních studií Univerzity Karlovy

Opatření děkana č. 3/2022
Stanovení výše stipendia za vynikající studijní výsledky na Fakultě humanitních studií Univerzity Karlovy za akademický
rok 2020/2021

Opatření děkana č. 2/2022
Změna a doplnění opatření děkana č. 10/2021: Harmonogram akademického roku 2021/2022

Opatření děkana č. 1/2022
Pozastavení vyplácení příspěvku na úroky z účelového úvěru na potřeby související s bytovými potřebami ze sociálního
fondu Fakulty humanitních studií Univerzity Karlovy v roce 2022

FHS-2926.html
FHS-2912.html
FHS-2908.html
FHS-2907.html
FHS-2907.html
FHS-2898.html
FHS-2889.html
FHS-2863.html
FHS-2859.html
FHS-3417.html
FHS-2852.html
FHS-2851.html
FHS-3494.html
FHS-2845.html
FHS-2817.html
FHS-2968.html
FHS-2809.html
FHS-2807.html
FHS-3417.html
FHS-2859.html
FHS-2784.html
FHS-2776.html
FHS-2768.html
FHS-2764.html


Compiled Mar 7, 2025 7:38:17 AM by Document Globe ®   4

2021
Opatření děkana č. 15/2021
Stanovení rozpětí výše osobního ohodnocení zaměstnanců Fakulty humanitních studií Univerzity Karlovy

Opatření děkana č. 14/2021
- opatření je zrušeno  opatřením děkanky č. 15/2023
Změna a doplnění opatření děkana č. 15/2020: Organizační řád Fakulty humanitních studií Univerzity Karlovy

Opatření děkana č. 13/2021
Standardy pracovní činnosti akademických pracovníků Fakulty humanitních studií Univerzity Karlovy

Opatření děkana č. 12/2021
Předkládání podkladů pro závěrečné účtování účetních operací a k provedení inventarizace na Fakultě humanitních
studií Univerzity Karlovy za rok 2021

Opatření děkana č. 11/2021
II. změna a doplnění opatření děkana č. 16/2020: Organizační řád děkanátu Fakulty humanitních studií Univerzity
Karlovy

Opatření děkana č. 10/2021
- opatření je změněno  opatřením děkana č. 2/2022
Harmonogram akademického roku 2021/2022

Opatření děkana č. 9/2021
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 7/2022
Stanovení povinnosti čerpání dovolené pro akademické pracovníky a další zaměstnance Fakulty humanitních studií
Univerzity Karlovy za kalendářní rok 2021

Opatření děkana č. 8/2021
Stanovení minimální bodové hranice pro přijetí ke studiu pregraduálních studijních programů na Fakultě humanitních
studií Univerzity Karlovy pro akademický rok 2021/2022

Opatření děkana č. 7/2021
III. změna a doplnění opatření děkana č. 11/2020: Harmonogram akademického roku 2020/2021

Opatření děkana č. 6/2021
- opatření je změněno  opatřením děkana č. 7/2021
II. změna a doplnění opatření děkana č. 11/2020: Harmonogram akademického roku 2020/2021

Opatření děkana č. 5/2021
Podmínky poskytnutí a čerpání tvůrčího volna na Fakultě humanitních studií Univerzity Karlovy

Opatření děkana č. 4/2021
- opatření je změněno  opatřením děkana č. 11/2021
Změna a doplnění opatření děkana č. 16/2020: Organizační řád děkanátu Fakulty humanitních studií Univerzity Karlovy

Opatření děkana č. 3/2021
Elektronické hlasování habilitační komise a komise v řízení ke jmenování profesorem na Fakultě humanitních studií
Univerzity Karlovy

Opatření děkana č. 2/2021
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 13/2022
Zásady pro poskytování podpory zájmové činnosti studentů na Fakultě humanitních studií Univerzity Karlovy

Opatření děkana č. 1/2021
- opatření je změněno  opatřením děkana č. 6/2021
Změna a doplnění opatření děkana č. 11/2020: Harmonogram akademického roku 2020/2021

2020
Opatření děkana č. 23/2020
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 1/2022
Pozastavení vyplácení příspěvku na úroky z účelového úvěru na potřeby související s bytovými potřebami ze sociálního
fondu Fakulty humanitních studií Univerzity Karlovy v roce 2021

FHS-2808.html
FHS-2720.html
FHS-3124.html
FHS-2719.html
FHS-2705.html
FHS-2667.html
FHS-2658.html
FHS-2768.html
FHS-2646.html
FHS-2817.html
FHS-2647.html
FHS-2634.html
FHS-2617.html
FHS-2634.html
FHS-2638.html
FHS-2650.html
FHS-2667.html
FHS-2649.html
FHS-2596.html
FHS-2889.html
FHS-2584.html
FHS-2617.html
FHS-2562.html
FHS-2764.html


Compiled Mar 7, 2025 7:38:17 AM by Document Globe ®   5

Opatření děkana č. 22/2020
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 3/2022
Stanovení výše stipendia za vynikající studijní výsledky na Fakultě humanitních studií Univerzity Karlovy za akademický
rok 2019/2020

Opatření děkana č. 21/2020
Ustanovení krizového týmu na Fakultě humanitních studií Univerzity Karlovy

Opatření děkana č. 20/2020
Podrobnosti hybridního a distančního zasedání Vědecké rady Fakulty humanitních studií Univerzity Karlovy

Opatření děkana č. 19/2020
Změna opatření děkana č. 15/2017 ve znění opatření děkana č. 13/2018: Pravidla pro uznávání studijních povinností
splněných v rámci studijních pobytů v zahraničí

Opatření děkana č. 18/2020
Předkládání podkladů pro závěrečné účtování účetních operací a k provedení inventarizace na Fakultě humanitních
studií Univerzity Karlovy za rok 2020

Opatření děkana č. 17/2020
Provozní řád Knihovny Fakulty humanitních studií Univerzity Karlovy

Opatření děkana č. 16/2020
- opatření je změněno  opatřením děkana č. 11/2021
- opatření je změněno   opatřením děkana č. 4/2021
Organizační řád děkanátu Fakulty humanitních studií Univerzity Karlovy

Opatření děkana č. 15/2020
- opatření je zrušeno   opatřením děkanky č. 15/2023
- opatření je změněno   opatřením děkana č. 14/2021
Organizační řád Fakulty humanitních studií Univerzity Karlovy

Opatření děkana č. 14/2020
Vyhlášení programu celoživotního vzdělávání U3V – Humanitní studia (Univerzita třetího věku) pro akademický rok
2020/2021

Opatření děkana č. 13/2020
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 11/2024
Odchylný postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu na Fakultě humanitních studií Univerzity Karlovy

Opatření děkana č. 12/2020
Stanovení bodové hranice pro přijetí ke studiu bakalářského studijního programu Studium humanitní vzdělanosti a
navazujících magisterských studijních programů na Fakultě humanitních studií Univerzity Karlovy pro akademický rok
2020/2021

Opatření děkana č. 11/2020
- opatření je zrušeno  opatřením děkana č. 10/2021
- opatření je změněno   opatřením děkana č. 7/2021
- opatření je změněno  opatřením děkana č. 6/2021
- opatření je změněno  opatřením děkana č. 1/2021
Harmonogram akademického roku 2020/2021

Opatření děkana č. 10/2020
Vyhlášení programu celoživotního vzdělávání CŽV 7: Supervizor v pomáhajících profesích pro ak. rok 2020/2021

Opatření děkana č. 9/2020
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 9/2021
Stanovení povinnosti čerpání dovolené pro akademické pracovníky a další zaměstnance Fakulty humanitních studií
Univerzity Karlovy za kalendářní rok 2020

Opatření děkana č. 8/2020
Distanční forma studia na Fakultě humanitních studií Univerzity Karlovy v akademickém roce 2019/2020 podmíněná
nouzovým stavem vyhlášeným vládou ČR dne 12. března 2020 a mimořádnými opatřeními vyhlášenými vládou a
ministerstvy ČR

FHS-2559.html
FHS-2776.html
FHS-2557.html
FHS-2914.html
FHS-2556.html
FHS-2525.html
FHS-2548.html
FHS-2555.html
FHS-2667.html
FHS-2650.html
FHS-2486.html
FHS-3124.html
FHS-2720.html
FHS-2482.html
FHS-2473.html
FHS-3417.html
FHS-2449.html
FHS-2440.html
FHS-2658.html
FHS-2634.html
FHS-2617.html
FHS-2584.html
FHS-2439.html
FHS-2438.html
FHS-2646.html
FHS-2426.html


Compiled Mar 7, 2025 7:38:17 AM by Document Globe ®   6

Opatření děkana č. 7/2020
Vyhlášení programu celoživotního vzdělávání CŽV 46: Odborná příprava průvodců demokratickou kulturou ve školách
II - interní průvodci v akademickém roce 2019/2020

Opatření děkana č. 6/2020
Vyhlášení programu celoživotního vzdělávání CŽV 45: Odborná příprava průvodců demokratickou kulturou ve školách
II - externí průvodci v akademickém roce 2019/2020

Opatření děkana č. 5/2020
Harmonogram přijímacího řízení pro uchazeče o studium na Fakultě humanitních studií Univerzity Karlovy pro
akademický rok 2020/2021

Opatření děkana č. 4/2020
- opatření je odvoláno
Změna opatření děkana č. 3/2020: Pravidla pro organizaci studijních aktivit a provozu na Fakultě humanitních studií
Univerzity Karlovy

Opatření děkana č. 3/2020
- opatření je změněno  opatřením děkana č. 4/2020
Pravidla pro organizaci studijních aktivit a provozu na Fakultě humanitních studií Univerzity Karlovy

Opatření děkana č. 2/2020
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 11/2020
Harmonogram akademického roku 2019/2020

Opatření děkana č. 1/2020
Vyhlášení programu celoživotního vzdělávání CŽV 41: Ethnomusicology Summer School pro ak. rok 2019/2020

2019
Opatření děkana č. 22/2019
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 23/2020
Pozastavení vyplácení příspěvku na úroky z účelového úvěru na potřeby související s bytovými potřebami ze sociálního
fondu Fakulty humanitních studií Univerzity Karlovy v roce 2020

Opatření děkana č. 21/2019
- opatření bylo změněno   opatřením děkana č. 16/2022
Změna opatření děkana č. 3/2017: Pravidla tvorby a použití sociálního fondu na FHS UK

Opatření děkana č. 20/2019
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 6/2023
- opatření je změněno   opatřením děkana č. 15/2022
Poskytování příspěvku na stravování pro pracovníky Fakulty humanitních studií Univerzity Karlovy

Opatření děkana č. 19/2019
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 22/2020
Stanovení výše stipendia za vynikající studijní výsledky na Fakultě humanitních studií Univerzity Karlovy za akademický
rok 2018/2019

Opatření děkana č. 18/2019
Vyhlášení děkanského volna

Opatření děkana č. 17/2019
Předkládání podkladů pro závěrečné účtování účetních operací a k provedení inventarizace na Fakultě humanitních
studií Univerzity Karlovy za rok 2019

Opatření děkana č. 16/2019
Hodnocení výuky studenty na Fakultě humanitních studií Univerzity Karlovy

Opatření děkana č. 15/2019
- opatření je změněno  opatřením děkana č. 12/2022
Výkon spisové služby na Fakultě humanitních studií Univerzity Karlovy

Opatření děkana č. 14/2019
Vyhlášení programu celoživotního vzdělávání U3V – Humanitní studia (Univerzita třetího věku) pro akademický rok
2019/2020

FHS-2425.html
FHS-2424.html
FHS-2415.html
FHS-2398.html
FHS-2394.html
FHS-2398.html
FHS-2390.html
FHS-2440.html
FHS-2371.html
FHS-2373.html
FHS-2562.html
FHS-2372.html
FHS-2908.html
FHS-2334.html
FHS-2907.html
FHS-2907.html
FHS-2326.html
FHS-2559.html
FHS-2296.html
FHS-2282.html
FHS-2277.html
FHS-2862.html
FHS-2863.html
FHS-2283.html


Compiled Mar 7, 2025 7:38:17 AM by Document Globe ®   7

Opatření děkana č. 13/2019
Vyhlášení programu celoživotního vzdělávání CŽV 7: Supervizor v pomáhajících profesích pro ak. rok 2019/2020

Opatření děkana č. 12/2019
Vyhlášení programů Celoživotního vzdělávání pro akademický rok 2019/2020

Opatření děkana č. 11/2019
Stanovení bodové hranice pro přijetí ke studiu bakalářského studijního programu a navazujících magisterských
studijních programů na Fakultě humanitních studií Univerzity Karlovy pro akademický rok 2019/2020

Opatření děkana č. 10/2019
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 9/2020
Stanovení povinnosti čerpání dovolené pro akademické pracovníky a další zaměstnance Fakulty humanitních studií
Univerzity Karlovy za kalendářní rok 2019

Opatření děkana č. 9/2019
Stanovení bodové hranice pro přijetí ke studiu bakalářského studijního programu Liberal Arts and Humanities na Fakultě
humanitních studií Univerzity Karlovy pro akademický rok 2019/2020

Opatření děkana č. 8/2019
Pravidla průběhu přijímacích zkoušek v bakalářském a magisterském studiu na Fakultě humanitních studií Univerzity
Karlovy

Opatření děkana č. 7/2019
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 2/2020
Harmonogram akademického roku 2019/2020

Opatření děkana č. 6/2019
Provedení průběžné inventarizace v roce 2019

Opatření děkana č. 5/2019
- opatření je změněno  opatřením děkana č. 3/2023
Ediční činnost na Fakultě humanitních studií Univerzity Karlovy

Opatření děkana č. 4/2019
Vyhlášení programu celoživotního vzdělávání CŽV 4: Posilování odborných a jazykových kompetencí pro ak. rok
2019/2020

Opatření děkana č. 3/2019
Vyhlášení programu celoživotního vzdělávání CŽV 40: Odborná příprava průvodců demokratickou kulturou pro školy
v ak. roce 2018/2019

Opatření děkana č. 2/2019
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 1/2020
Vyhlášení programu celoživotního vzdělávání CŽV 41: Ethnomusicology Summer School pro ak. rok 2018/2019

Opatření děkana č. 1/2019
- opatření je zrušeno   opatření děkana č. 22/2019
Pozastavení vyplácení příspěvku na úroky z účelového úvěru na potřeby související s bytovými potřebami ze sociálního
fondu Fakulty humanitních studií Univerzity Karlovy

2018
Opatření děkana č. 16/2018
Vyhlášení děkanského volna

Opatření děkana č. 15/2018
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 19/2019
Stanovení výše stipendia za vynikající studijní výsledky na Fakultě humanitních studií Univerzity Karlovy za akademický
rok 2017/2018

Opatření děkana č. 14/2018
Předkládání podkladů pro závěrečné účtování účetních operací a k provedení inventarizace na Fakultě humanitních
studií Univerzity Karlovy za rok 2018

FHS-2171.html
FHS-2162.html
FHS-2159.html
FHS-2156.html
FHS-2438.html
FHS-2152.html
FHS-2146.html
FHS-2147.html
FHS-2390.html
FHS-2371.html
FHS-2092.html
FHS-2958.html
FHS-2097.html
FHS-2093.html
FHS-2086.html
FHS-2371.html
FHS-2069.html
FHS-2373.html
FHS-2049.html
FHS-2046.html
FHS-2326.html
FHS-2020.html


Compiled Mar 7, 2025 7:38:17 AM by Document Globe ®   8

Opatření děkana č. 13/2018
- opatření je změněno  opatřením děkana č. 19/2020
Změna opatření děkana č. 15/2017: Pravidla pro uznávání studijních povinností splněných v rámci studijních pobytů
v zahraničí

Opatření děkana č. 12/2018
Vyhlášení programu celoživotního vzdělávání CŽV 4: Posilování odborných a jazykových kompetencí (POJOK) pro ak.
rok 2018/2019

Opatření děkana č. 11/2018
Vyhlášení programu celoživotního vzdělávání CŽV 7: Supervizor v pomáhajících profesích pro ak. rok 2018/2019

Opatření děkana č. 10/2018
Statut Komise pro etiku ve výzkumu Fakulty humanitních studií Univerzity Karlovy

Opatření děkana č. 9/2018
Vyhlášení programů Celoživotního vzdělávání pro akademický rok 2018/2019

Opatření děkana č. 8/2018
Stanovení bodové hranice pro přijetí ke studiu bakalářských a navazujících magisterských oborů na Fakultě humanitních
studií Univerzity Karlovy pro akademický rok 2018/2019

Opatření děkana č. 7/2018
- opatření je zrušeno  opatření děkana č. 10/2019
Stanovení povinnosti čerpání dovolené pro akademické pracovníky a další zaměstnance Fakulty humanitních studií
Univerzity Karlovy za kalendářní rok 2018

Opatření děkana č. 6/2018
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 7/2019
Harmonogram akademického roku 2018/2019

Opatření děkana č. 5/2018
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 8/2019
Pravidla průběhu přijímacích zkoušek v bakalářském a magisterském studiu na Fakultě humanitních studií Univerzity
Karlovy

Opatření děkana č. 4/2018
Příloha k opatření děkana č. 4/2018 - Složení likvidační komise
Zřízení a činnost Likvidační komise Fakulty humanitních studií Univerzity Karlovy

Opatření děkana č. 3/2018
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 1/2020
Vyhlášení programu celoživotního vzdělávání CŽV 41: Ethnomusicology Summer School pro ak. rok 2017/2018

Opatření děkana č. 2/2018
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 6/2019
Provedení průběžné inventarizace v roce 2018

Opatření děkana č. 1/2018
- účinnost opatření skončila na základě opatření rektora UK č. 34/2019
Uvádění titulů na diplomech absolventů Fakulty humanitních studií Univerzity Karlovy

2017
Opatření děkana č. 15/2017
- opatření je změněno  opatřením děkana č. 13/2018
Pravidla pro uznávání studijních povinností splněných v rámci studijních pobytů v zahraničí

Opatření děkana č. 14/2017
- opatření je zrušeno   opatřením děkanky č. 11/2023
Pravidla pro vypisování, evidenci, odevzdávání a zveřejňování závěrečných prací

Opatření děkana č. 13/2017
- opatření je změněno   opatřením děkana č. 2/2023
Pravidla pro správu majetku Fakulty humanitních studií Univerzity Karlovy

FHS-1986.html
FHS-2556.html
FHS-1978.html
FHS-1972.html
FHS-1970.html
FHS-1964.html
FHS-1969.html
FHS-1946.html
FHS-2156.html
FHS-1940.html
FHS-2147.html
FHS-1945.html
FHS-2146.html
FHS-1932.html
FHS-1917.html
FHS-2371.html
FHS-1908.html
FHS-2094.html
FHS-1907.html
FHS-1905.html
FHS-1986.html
FHS-1891.html
FHS-3074.html
FHS-1884.html
FHS-2945.html


Compiled Mar 7, 2025 7:38:17 AM by Document Globe ®   9

Opatření děkana č. 12/2017
Pravidla hospodaření Fakulty humanitních studií Univerzity Karlovy

Opatření děkana č. 11/2017
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 1/2019
Pozastavení vyplácení příspěvku na úroky z úvěru na bytové potřeby a příspěvku na úroky z účelového úvěru na potřeby
související s bytovými potřebami ze sociálního fondu Fakulty humanitních studií Univerzity Karlovy

Opatření děkana č. 10/2017
Evidence stáží v doktorském stupni studia

Opatření děkana č. 9/2017
Předkládání podkladů pro závěrečné účtování účetních operací a k provedení inventarizace na Fakultě humanitních
studií Univerzity Karlovy za rok 2017

Opatření děkana č. 8/2017
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 15/2020
Organizační řád Fakulty humanitních studií Univerzity Karlovy

Opatření děkana č. 7/2017
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 20/2019
Poskytování příspěvku na stravování pro pracovníky Fakulty humanitních studií

Opatření děkana č. 6/2017
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 7/2018
Stanovení povinnosti čerpání dovolené pro akademické pracovníky a další zaměstnance FHS UK

Opatření děkana č. 5/2017
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 6/2018
Harmonogram akademického roku 2017/2018

Opatření děkana č. 4/2017
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 5/2018
K organizaci přijímacích zkoušek v bakalářském a magisterském studiu na FHS UK podle čl. 6, odst. 5 Řádu přijímacího
řízení UK

Opatření děkana č. 3/2017
- opatření je změněno  opatřením děkana č. 16/2022
- opatření je změněno  opatřením děkana č. 21/2019
Pravidla tvorby a použití sociálního fondu na FHS UK

Opatření děkana č. 2/2017
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 11/2017
Pozastavení vyplácení příspěvku na úroky z úvěru na bytové potřeby a příspěvku na úroky z účelového úvěru na potřeby
související s bytovými potřebami ze sociálního fondu FHS UK

Opatření děkana č. 1/2017
- opatření je zrušeno  opatření děkana č. 13/2020
Odchylný postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu na Fakultě humanitních studií Univerzity Karlovy

2016
Opatření děkana č. 15/2016
- účinnost opatření skončila
Stanovení výše stipendií za vynikající studijní výsledky za akademický rok 2015/2016

Opatření děkana č. 14/2016
- účinnost opatření skončila
Předkládání podkladů pro závěrečné účtování účetních operací a k provedení inventarizace na Fakultě humanitních
studií Univerzity Karlovy za rok 2016

Opatření děkana č. 13/2016
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 3/2017
Pravidla tvorby a použití sociálního fondu na FHS UK

FHS-1883.html
FHS-1882.html
FHS-2069.html
FHS-1785.html
FHS-1779.html
FHS-1771.html
FHS-2486.html
FHS-1768.html
FHS-2334.html
FHS-1705.html
FHS-1946.html
FHS-1683.html
FHS-1940.html
FHS-1671.html
FHS-1945.html
FHS-1667.html
FHS-2908.html
FHS-2372.html
FHS-1603.html
FHS-1882.html
FHS-1602.html
FHS-2473.html
FHS-1557.html
FHS-1553.html
FHS-1552.html
FHS-1667.html


Compiled Mar 7, 2025 7:38:17 AM by Document Globe ®   10

Opatření děkana č. 12/2016
Podmínky pro krátkodobé zapůjčování věcí v majetku FHS UK

Opatření děkana č. 11/2016
Postup při poskytování informací podle zákona č. 106/1999 o svobodném přístupu k informacím

Opatření děkana č. 10/2016
- účinnost opatření skončila
Harmonogram akademického roku 2016/2017

Opatření děkana č. 9/2016
Pravidla pro jednotné způsoby užívání dopisního papíru na FHS UK

Opatření děkana č. 8/2016
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 14/2017
Pravidla pro evidenci, odevzdávání a zveřejňování závěrečných prací

Opatření děkana č. 7/2016
- účinnost opatření skončila
Stanovení povinnosti čerpání dovolené pro akademické pracovníky a další zaměstnance Fakulty humanitních studií UK

Opatření děkana č. 6/2016
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 13/2016
Změna opatření děkana č. 5/2015: Pravidla tvorby a užití sociálního fondu na FHS UK

Opatření děkana č. 5/2016
- účinnost opatření skončila
Upouštění od ověřování podmínek přijímací zkouškou

Opatření děkana č. 4/2016
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 4/2017
K organizaci přijímacích zkoušek v bakalářském a magisterském studiu na FHS UK

Opatření děkana č. 3/2016
- účinnost opatření skončila
Pozastavení vyplácení příspěvku na úroky z úvěru na bytové potřeby a příspěvek na úroky z účelového úvěru na potřeby
související s bytovými potřebami ze sociálního fondu FHS UK

Opatření děkana č. 2/2016
Průběžná inventarizace na FHS UK

Opatření děkana č. 1/2016
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 5/2019
Zásady ediční činnosti FHS UK

2015
Opatření děkana č. 13/2015
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 2/2021
Zásady pro poskytování podpory zájmové činnosti studentů

Opatření děkana č. 12/2015
- účinnost opatření skončila
Stanovení výše stipendií za vynikající studijní výsledky za akademický rok 2014/2015

Opatření děkana č. 11/2015
- účinnost opatření skončila
Změna opatření děkana č. 7/2015 „Harmonogram akademického roku 2015/2016“

Opatření děkana č. 10/2015
- účinnost opatření skončila
Předkládání podkladů pro závěrečné účtování účetních operací a k provedení inventarizace na Fakultě humanitních
studií Univerzity Karlovy v Praze za rok 2015

Opatření děkana č. 9/2015

FHS-1525.html
FHS-1482.html
FHS-1480.html
FHS-1476.html
FHS-1475.html
FHS-1891.html
FHS-1457.html
FHS-1386.html
FHS-1552.html
FHS-1355.html
FHS-1314.html
FHS-1671.html
FHS-1298.html
FHS-1296.html
FHS-1354.html
FHS-2092.html
FHS-1263.html
FHS-2596.html
FHS-1262.html
FHS-1252.html
FHS-1248.html
FHS-1247.html


Compiled Mar 7, 2025 7:38:17 AM by Document Globe ®   11

Jmenování hodnotící komise

Opatření děkana č. 8/2015
- účinnost opatření skončila
Stanovení bodové hranice pro přijetí ke studiu na FHS UK

Opatření děkana č. 7/2015
- opatření je změněno   opatřením děkana č. 11/2015
Změna opatření děkana č. 3/2015 „Harmonogram akademického roku 2015/2016“

Opatření děkana č. 6/2015
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 15/2017
Pravidla pro uznávání studijních povinností splněných v rámci studijních pobytů v zahraničí

Opatření děkana č. 5/2015
- opatření je změněno   opatřením děkana č. 6/2016  a zrušeno   opatřením děkana č. 13/2016
Pravidla tvorby a použití sociálního fondu na FHS UK

Opatření děkana č. 4/2015
Zrušení vybraných pracovišť FHS UK 

Opatření děkana č. 3/2015
- opatření je změněno   opatřením děkana č. 7/2015
Harmonogram akademického roku 2015/2016

Opatření děkana č. 2/2015
- účinnost opatření skončila
Stanovení povinnosti čerpání dovolené pro akademické pracovníky a další zaměstnance Fakulty humanitních studií UK
v Praze

Opatření děkana č. 1/2015
- účinnost opatření skončila
Pozastavení vyplácení příspěvku na úroky z úvěru na bytové potřeby a příspěvek na úroky z účelového úvěru na potřeby
související s bytovými potřebami ze sociálního fondu FHS UK

2014
Opatření děkana č. 12/2014
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 15/2019
Stanovení podmínek pro vedení spisové služby FHS UK
Souhlas Archivu UK s novelizací

Opatření děkana č. 11/2014
- účinnost opatření skončila
Stanovení výše stipendií za vynikající studijní výsledky za akademický rok 2013/2014

Opatření děkana č. 10/2014
- účinnost opatření skončila
Předkládání podkladů pro závěrečné účtování účetních operací a k provedení inventarizace na Fakultě humanitních
studií Univerzity Karlovy v Praze za rok 2014

Opatření děkana č. 9/2014
Jmenování hodnotící komise

Opatření děkana č. 8/2014
Zřízení vědecko-pedagogického pracoviště Centrum občanského vzdělávání při Fakultě humanitních studií UK v Praze

Opatření děkana č. 7/2014
- účinnost opatření skončila
Stanovení povinnosti čerpání dovolené pro akademické pracovníky a další zaměstnance Fakulty humanitních studií UK
v Praze

Opatření děkana č. 6/2014
- účinnost opatření skončila

FHS-1238.html
FHS-1229.html
FHS-1252.html
FHS-1228.html
FHS-1905.html
FHS-1227.html
FHS-1386.html
FHS-1552.html
FHS-1199.html
FHS-1186.html
FHS-1229.html
FHS-1170.html
FHS-1142.html
FHS-1109.html
FHS-2264.html
FHS-1084.html
FHS-1080.html
FHS-997.html
FHS-994.html
FHS-966.html
FHS-954.html


Compiled Mar 7, 2025 7:38:17 AM by Document Globe ®   12

Harmonogram akademického roku 2014/2015

Opatření děkana č. 5/2014
Příloha č. 1 opatření děkana č. 5/2014
Zřízení a činnost Škodní komise Fakulty humanitních studií Univerzity Karlovy v Praze

Opatření děkana č. 4/2014
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 13/2017
Obecně závazná pravidla pro nakládání s majetkem FHS UK

Opatření děkana č. 3/2014
Organizace studia v doktorských studijních programech

Opatření děkana č. 2/2014
- opatření je zrušeno   opatřením děkanky č. 11/2024
Jmenování komise podle zákona o veřejných zakázkách

Opatření děkana č. 1/2014
- účinnost opatření skončila
Pozastavení vyplácení příspěvku na úroky z úvěru na bytové potřeby a příspěvek na úroky z účelového úvěru na potřeby
související s bytovými potřebami ze sociálního fondu UK FHS

2013
Opatření děkana č. 12/2013
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 12/2014
Souhlas Archivu UK
Stanovení podmínek pro vedení spisové služby FHS UK

Opatření děkana č. 11/2013
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 1/2018
Uvádění titulů na diplomech absolventů UK FHS

Opatření děkana č. 10/2013
- účinnost opatření skončila
Stanovení výše stipendií za vynikající studijní výsledky za akademický rok 2012/2013

Opatření děkana č. 9/2013
- účinnost opatření skončila
Předkládání podkladů pro závěrečné účtování účetních operací a k provedení inventarizace na Fakultě humanitních
studií Univerzity Karlovy v Praze za rok 2013

Opatření děkana č. 8/2013
Zřízení vědecko-pedagogického pracoviště Centre of Expertise in Longevity and Long-term Care (CELLO) při FHS UK

Opatření děkana č. 7/2013
Jmenování hodnotící komise

Opatření děkana č. 6/2013
- účinnost opatření skončila
Stanovení povinnosti čerpání dovolené pro akademické pracovníky a další zaměstnance Fakulty humanitních studií UK
v Praze

Opatření děkana č. 5/2013
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 8/2016
Pravidla pro evidenci, odevzdávání a zveřejňování závěrečných prací

Opatření děkana č. 4/2013
- účinnost opatření skončila
Harmonogram akademického roku 2013/2014

Opatření děkana č. 3/2013
- účinnost opatření skončila
Stanovení poplatků za studium v akademickém roce 2013/2014

FHS-937.html
FHS-936.html
FHS-1884.html
FHS-916.html
FHS-917.html
FHS-3417.html
FHS-905.html
FHS-900.html
FHS-1109.html
FHS-893.html
FHS-1907.html
FHS-887.html
FHS-877.html
FHS-876.html
FHS-871.html
FHS-811.html
FHS-803.html
FHS-1475.html
FHS-800.html
FHS-794.html


Compiled Mar 7, 2025 7:38:17 AM by Document Globe ®   13

Opatření děkana č. 2/2013
- účinnost opatření skončila
Pozastavení vyplácení příspěvku na úroky z úvěru na bytové potřeby a příspěvek na úroky z účelového úvěru na potřeby
související s bytovými potřebami ze sociálního fondu UK FHS

Opatření děkana č. 1/2013
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 5/2015
Pravidla tvorby a použití sociálního fondu na UK FHS 

2012
Opatření děkana č. 15/2012
- účinnost opatření skončila
Stanovení výše stipendií za vynikající studijní výsledky za akademický rok 2011/2012

Opatření děkana č. 14/2012
- účinnost opatření skončila
Předkládání podkladů pro závěrečné účtování účetních operací na Fakultě humanitních studií Univerzity Karlovy v Praze
za rok 2012 (a příloha)

Opatření děkana č. 13/2012
Zrušení vybraných opatření děkana

Opatření děkana č. 12/2012
Podmínky pro uznávání kontroly studia předmětu

Opatření děkana č. 11/2012
Zrušení vybraných vyhlášek a pokynů děkana

Opatření děkana č. 10/2012
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 6/2015
Uznávání předmětů absolvovaných na zahraničních univerzitách v rámci programu LLP/ERASMUS a dalších forem
studentské mobility

Opatření děkana č. 9/2012
- účinnost opatření skončila
Program CŽV: Základy humanitní vzdělanosti - „První šance“

Opatření děkana č. 8/2012
- účinnost opatření skončila
Harmonogram akademického roku 2012/2013

Opatření děkana č. 7/2012
- účinnost opatření skončila
Stanovení povinnosti čerpání dovolené pro akademické pracovníky a další zaměstnance Fakulty humanitních studií UK
v Praze

Opatření děkana č. 6/2012
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 3/2014
Organizace studia v doktorských studijních programech

Opatření děkana č. 5/2012
- účinnost opatření skončila
Stanovení poplatků za studium v akademickém roce 2012/2013

Opatření děkana č. 4/2012
Zrušení opatření děkana č. 9/2010, č. 9/2011 a č. 2/2009

Opatření děkana č. 3/2012
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 5/2013
Pravidla pro evidenci, odevzdávání a zveřejňování závěrečných prací

Opatření děkana č. 2/2012
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 4/2016
K organizaci přijímacích zkoušek na bakalářském a magisterském studiu

FHS-764.html
FHS-763.html
FHS-1227.html
FHS-696.html
FHS-697.html
FHS-694.html
FHS-677.html
FHS-676.html
FHS-655.html
FHS-1228.html
FHS-636.html
FHS-629.html
FHS-627.html
FHS-621.html
FHS-916.html
FHS-618.html
FHS-611.html
FHS-610.html
FHS-803.html
FHS-609.html
FHS-1314.html


Compiled Mar 7, 2025 7:38:17 AM by Document Globe ®   14

Opatření děkana č. 1/2012
- účinnost opatření skončila
Nahlížení uchazečů o studium do materiálů souvisejících s jejich přijetím do studia podle §50, odst. 6 zákona č. 111/1998,
o vysokých školách, pro přijímací zkoušky

2011
Opatření děkana č. 15/2011
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 11/2016
Postup při poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím na UK FHS

Opatření děkana č. 14/2011
Zrušení opatření děkana č. 3/2006, č. 6/2008 a č. 1/2007

Opatření děkana č. 13/2011
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 22/2020
O mimořádné odměně za zdařilé ukončení studia

Opatření děkana č. 12/2011
- účinnost opatření skončila
Předkládání podkladů pro závěrečné účtování účetních operací na UK FHS za rok 2011

Opatření děkana č. 11/2011
- opatření je zrušeno  opatřením děkana č. 5/2021
Poskytování tvůrčího volna

Opatření děkana č. 10/2011
- účinnost opatření skončila
Program CŽV: Základy humanitní vzdělanosti - „První šance“

Opatření děkana č. 9/2011
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 4/2012
Nahlížení uchazečů o studium do materiálů souvisejících s jejich přijetím do studia podle §50, odst. 6 zákona č. 111/1998,
o vysokých školách, pro přijímací zkoušky pro akademický rok 2010/2011

Opatření děkana č. 8/2011
Závazné užívání e-mailové adresy zaměstnanců UK FHS

Opatření děkana č. 7/2011
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 13/2012
Stanovení poplatku za habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem na UK FHS

Opatření děkana č. 6/2011
- účinnost opatření skončila
Stanovení povinnosti čerpání dovolené pro akademické pracovníky a další zaměstnance Fakulty humanitních studií UK
v Praze

Opatření děkana č. 5/2011
- účinnost opatření skončila
Harmonogram akademického roku 2011/2012

Opatření děkana č. 4/2011
- opatření je zrušeno  opatřením děkana č. 2/2012
Změna opatření děkana UK FHS č. 10/2010 - Organizace přijímacích zkoušek na navazující magisterské studijní obory

Opatření děkana č. 3/2011
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 2/2012
Změna opatření děkana UK FHS č. 8/2010 - Opatření děkana k organizaci přijímacích zkoušek pro studijní obor Studium
humanitní vzdělanosti

Opatření děkana č. 2/2011
- opatření je zrušeno   opatřením děkana č. 3/2012
Změna opatření děkana UK FHS č. 6/2009 - Psaní závěrečných prací v českém jazyce

Opatření děkana č. 1/2011

FHS-608.html
FHS-601.html
FHS-1482.html
FHS-602.html
FHS-598.html
FHS-2559.html
FHS-593.html
FHS-581.html
FHS-2638.html
FHS-542.html
FHS-541.html
FHS-611.html
FHS-540.html
FHS-539.html
FHS-694.html
FHS-538.html
FHS-515.html
FHS-502.html
FHS-609.html
FHS-503.html
FHS-609.html
FHS-504.html
FHS-610.html
FHS-473.html#1


Compiled Mar 7, 2025 7:38:17 AM by Document Globe ®   15

- účinnost opatření skončila
Stanovení poplatků za studium v akademickém roce 2011/2012

ARCHIV OPATŘENÍ DĚKANA
2010, 2009, 2008, 2007, 2006, 2005, 2004, 2001

FHS-674.html

